[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№ 06 (970) от 03 февраля 2021 года

СОДЕРЖАНИЕ
РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 01.02.2021 № 70 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	3.1.
	РЕКОМЕНДАЦИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», состоявшихся по инициативе Главы города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области 02.02.2021 года
	04

РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 01.02.2021 № 70 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021  № 70

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2021 №73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсации в 2021 году», администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Установить с 1 февраля 2021 года стоимость услуг:

  1.1.предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших, в том числе для реабилитированных лиц, в размере 7709,98 руб. (Приложение №1).

  1.2.предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законных представителей или иных лиц взявших на себя обязанности по погребению умершего, в размере 8031,23 руб. (Приложение №2).

         2. Признать утратившим силу Постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 04.02.2020 № 109 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

3. Опубликовать Постановление в Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области

А.А.Андронов

Приложение №1

к постановлению

администрации города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области

      от 01 февраля  2021 N70
Стоимость

услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению,

муниципального образования города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области  с 01.02.2021 года

	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма
затрат,
рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	186,95

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения
	3088,68

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1152,73

	4.
	Погребение:
	3281,62

	в т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	2133,09

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	7709,98

           Приложение №2

к постановлению

администрации города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области

      от 01 февраля  2021 N70

Стоимость

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких

родственников, законного представителя или иных лиц,

взявших на себя обязанности по погребению умершего,

муниципального образования города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области с 01.02.2021 года

	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма

 затрат,
руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	156,95

	2
	Облачение тела
	351,25

	3
	Предоставление гроба
	3088,68

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1152,73

	5
	Погребение:
	3281,62

	в т.ч. стоимость рытья стандартной могилы
	2133,09

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	8031,23

РАЗДЕЛ III.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

3.1. РЕКОМЕНДАЦИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», состоявшихся по инициативе Главы города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области 02.02.2021 года

РЕКОМЕНДАЦИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», состоявшихся по инициативе Главы города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области 02.02.2021 года

В результате обсуждения проекта муниципального правового акта                  «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».

2. Рекомендовать Совету депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области внести изменения в Устав города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель публичных слушаний,

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                   А.А.Андронов
Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

                     - Кускова Е.Г.,- заместитель главы администрации города

начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

(заместитель председателя)

                    - Кузеванова Е.А.,      техник 1-й категории управления делами

                    - Капкайкин И.А.,        депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

                    - Сергеева Н.А.,         депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru

Тираж 100 экземпляра

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today nso.ru

Распространяется бесплатно

4